
 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
Odevzdejte  paní učitelce spolu s kopií průkazky zdravotní pojišťovny  

 

Prohlašuji, že můj syn / dcera ___________________________________________________________________ 

 

 nar.: ___________________________________ bydliště ____________________________________________ 

 je schopno zúčastnit se lyžařského výcvikového kurzu organizovaného ZŠ a MŠ v době od 20.11 – 24. 1. 2025 ve Snowschool ve Vrchlabí. 

 

Současně prohlašuji, můj syn/dcera dítě před odjezdem nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) 

Byl jsem informován mateřskou školou, že po dobu lyžařské výuky přebírá odpovědnost za mé dítě lyžařský instruktor. Po ukončení lyžařské výuky 

shromáždí instruktoři děti na stejné místo jako při příchodu, kde si opět převezme pedagogický doprovod z MŠ. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby lyžařské školy ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a   

uhrazením účastnického poplatku v hotovosti 2300 Kč /za kurz+ částku za vyúčtování dopravy /dítě po skončení kurzu) 

Souhlasím s poskytnutím svého telefonní číslo, na kterém budu v době lyžařského kurzu k zastižení  mob: _____________________________ 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte   ___________________________________________ 

 

 

V _____________________________________                                              Dne  __________________________________ 

 

 

 

 

 

 



Tento lístek si prosím uschovejte do odjezdu doma:  

Pokyny pro rodiče: Na lyžařský kurz prosím vybavte své dítě dle doporučení školy (zkontrolované sjezdové lyže, hůlky nedávejte), sjezdové 

boty, sjezdové oblečení (nepromokavé), podepsaná štítkem ochranná přilba – povinná, zimní čepice na cestu, kukla do helmy, lyžařské brýle, 

rukavice. Děti do autobusu oblékněte v lyžařském oblečení, na místě se nebudeme převlékat. Boty, rukavice …musí být sbaleny do pevné tašky. 

Tašku prosím označte červenou stužkou (školka), ať naše věci snadněji odlišíme od další MŠ, která jede s námi  Lyže musí být na dvou 

místech řádně sepnuty podepsanými pásky, lyže nedávejte prosím do vaku. Vše prosím podepište . Boty si budeme vozit domů na vysušení, 

lyže zůstávají v lyžařské škole. Bezpečnostní vázání na sjezdových lyžích nechte prosím před odjezdem na lyžařský kurz zkontrolovat a podle 

potřeby seřídit v odborném servisu. (vybavení je možno samostatně zapůjčit v lyžařské škole, nebo v Novém Bydžově v prodejně kola Schaffer   

schaferkola@seznam.cz   

Před odjezdem předejte prosím  v MŠ : 

Prohlášení zákonného zástupce + kopii zdravotního průkazu  

Potvrzení o seřízení lyží 

Nezapomeňte se přihlásit na našich stránkách do lyžařské školy nejpozději do 15. 1. 2025  Odkaz je 

umístěn na začátku ledna na www.skolaprasek.cz ve složce aktuality 

 Kurzovné v částce 2300 Kč předejte v obálce se jménem dítěte ve čtvrtek či pátek 16.1 a 17. 1. 2025 

(doklad o zaplacení vám vystaví lyžařská škola), poplatek za dopravu se bude vybírat zvlášť po skončení 

kurzu a bude rozpočítaná mezi jednotlivé účastníky kurzu. 

 

mailto:schaferkola@seznam.cz
http://www.skolaprasek.cz/


 

 
 

 

 

 


